mis int̄ famosos p̄ceres in illa  
regali sedeat curia. Immo  
bñ ac misericiter cū illo agit̄  
si tantū nulla ciuitate ut cu-  
ria non receptus. non q̄ igni-  
bus exuratur. ut alia pena  
funditus auita qua indig-  
nus ē extrudat; bñ q̄ cum  
abraham et ysaaec & iacob ut  
q̄libet iusto egit clemens  
diuinitas. quod a paradiseo  
exclusis. n̄ etiā inferni cru-  
ciabatur ignibus? s; inpa-  
ce collocatus. illū exspecta-  
bat legis latore q̄ ueniens  
bñdictionē daret ut inde  
retur deus deoz insyōn;  
Quicquid enī fidelis seruit̄  
do quilibet iustus obtulit  
tantū erat ad comparatio-  
nē eius laudis et glificatiois.  
quā homo conditus inpara-  
diso suo debuerat cātori q̄n-  
tum si cōpareſ centū dena-  
rios deceſ milibus talentis;  
Unde q̄ p̄ec̄m q̄; originale  
redimeret. Ad h̄i accede-  
bat qđ uita hec misera sine  
actualibus quoq; peccatis  
saltē leuib; sicut n̄ ita n̄ te  
transigi omnino non poterat;  
Non q̄ sume di uictorie gru-  
ebat qui in h̄i trestri sanctu-  
ario suo maclatū quippiā

sibi offerri phibet. ut nullis  
celestibus sc̄is sc̄oꝝ aliquid  
n̄ in maclatū suscipet! et  
in memodata humana cre-  
turā anglice dignitati pe-  
nitutis in corrupte coequa-  
ret. fieret q; iniust⁹ sicut y  
iustus? et clarissima celi res  
publica tali in ordinatione  
ſunderet;

**E**t ne forte qđ absit  
uiciacia dī reprehē-  
dam cū his q̄ uixta  
iheres̄chiel int̄ se parabolam  
uerterebant dicentes patres  
conmederunt uiā acerbam  
et dentes filioꝝ obſtupesc̄t.  
libet p̄positā similitudinē  
quō ex euangelica parabola ē  
adhuc ſed in humane legis  
equitatē p̄sequi. quō homi-  
nes ſunt qui reprehēd̄t ui-  
dicia dī; Audiant <sup>hoc</sup> et respo-  
deant mundane legis equi-  
censores. et diuum exami-  
nis iū qui reprehēſores; Si  
pradicatus homo postquā  
descendit in hericho genu-  
it ſicut ſeptā refert ad ima-  
gine y ſimilit̄ ſuā filioꝝ ſi-  
lias; Quid namq; ē quod  
ait genuit adam adimagi-  
nē et ſimilitudinē ſuām.  
Hoc utiq; uoluit intelligi

quo d alatibus despoliatus  
ut sup̄ dictū ē genitū nudos;  
plagatus inorbidos; semini  
uis nichilomin⁹ ipsos semi  
uios; Vicariate nāq; sucus ra  
dices nichilomin⁹ uiocose in  
fructibus erupit; fūt quodua  
lde dolendū ē. sic spoliatus  
y seminuis; multo plures  
generauit q̄ generare de  
buerat. si importi sanitate  
custos paradisi fidelis y obe  
diens p̄mansiss; tunc enī ex  
allo soli nascerent̄ hi q̄ adui  
ta p̄ordinati sunt. q̄q; nunc  
p̄xpi grām adeandē reuo  
cantur uitā; Nam p̄pt per  
catum maledicta inquit d̄s  
tra inope tuo! cū opat̄ fue  
riseam non dabit fructus  
suos s; spinas y tbulos ḡni  
nabit tibi; Cui terre sc̄imū  
lieri multiplicabo inquit  
erūp̄ nastias et conceptus  
tuos; O ultiplices itaq; con  
ceptus de tra carnis. que  
p̄pt sup̄bia qua diuinitatē  
appetuit luxurie subiec  
ta est. tāquā tbuloz q̄ spi  
nas densitas excuerunt sup  
numerum. et tanti nascu  
tur repbi. ut ad cōparati  
onē illoz pauci sint electi;  
Vicant nō hominis illi filii

qui om̄is in iericho nati sunt.  
hois inq̄ qui ciuitatē ihrlm  
quia spome dereliquit iuste  
p̄didit. dicant utrum iure  
hereditario ciuitatem ean  
dē reposcant. legalit̄ patri  
ad iudicata; Vicant inquā  
legis perti inq̄ romanor̄  
sēu barbaror̄ curia. simile  
quid iudicare p̄sumant;

**S**ed dicit aliquis. Dñs  
ipse ciuius more lex  
clementie est. filius  
inquit non portabit iniqui  
tatem pat̄s. et pat̄ n̄ porta  
bit iniquitatē filii; Bene;  
S; rursum aliis p̄pha dicit;  
Patres n̄r̄ peccauerunt et  
non sunt. nos aut̄ iniquitatē  
eoz portavim⁹; fūt moyses  
ad dñm. qui reddis inquit  
peccā patrum infilios inter  
ciam y quartam generatio  
ne; Qua p̄pt querenda est  
harū consonantia tybiaz.  
quia cū sp̄c illas un̄ idemq;  
p̄flauerit. imp̄sis dissonan  
tia non debet intelligi; h̄i  
delicet portant iniquitatē  
patrū filii qui secunt̄ non  
portant qui n̄ secuntur;  
Vicis itaq; michi; abrahā.  
ysaac y ceteri iusti n̄ sunt  
secuti p̄moz iniquitatem

parentum; si omni testimonio si-  
dei probati inueniuntur; fateamur  
et quia nec portare debuerunt.  
ueruntur in quantum non secuti-  
sunt; Et qui omnino non secutus  
est. ap̄c d̄s carnem habens ex  
carne ad adam. et ossa ex ossibus;  
ad adam omnino nec portare de-  
buit; At illi quā longe ab illa  
parentū iniquitate in altum  
dine iusticie perfecti sunt; Unus  
ex p̄cipiis ysaia dicit; facti  
sum ut in mundi nos omnes;  
iusticie nō sicut pani men-  
struata; Non ergo equum erat;  
ut illoq; iusticia quo m̄stra-  
ta erat. celeste sanctuarium  
intiret. donec fons ille domi-  
nus fons baptismi de quo  
nō sermo est iuxta prophetam  
zachariā in ablutionē m̄stru-  
ate patet; uidelicet lan-  
cea apiente latus crucifixi  
dū; Interim illis ampla  
merces. et omnē illoq; iustici-  
am sup̄ ḡtienter erat apud in-  
feros p̄ sens reques et futura  
p̄ xp̄m glorificationis secura et  
beata spes; Grās misericordiā ius-  
tie; iuste dī misericordie; qui  
sic aduersatus ē ut subue-  
niret sic p̄cessit ut sanaret;  
et iuxta illud p̄ misere; m̄ia  
et uitas obuauerunt sibi.

iusticia et pax osculate sunt!  
sic ueritate q̄ iusticia adū  
sus culpa exercevit; ut misere-  
ciam et pacem reseruaret ho-  
mini; Nam quia satisfactio-  
nem p̄ culpa non ī homo de-  
bet; et non ī d̄s perficere  
poterat. d̄s homo factus est;  
quatuor unus idem q; xp̄c  
ut uerus d̄s ab homine exi-  
geret. ut uerus homo p̄  
solueret;

**I**gitur sicut sup̄ dicere  
cepimus ut participatio  
ne mortis xp̄i iustifica-  
rem; in morte ipsius  
baptizati sumus. conse-  
pulti cum illo p̄ baptismū  
immortē; ut quo ī surrex-  
xp̄c amortuus p̄ gloriam pati-  
ita et nos in nouitate uite  
ambulemus; Ve cui renova-  
uationis sacramento ut' ordi-  
ne qui post supra memora-  
tam cerei consecrationē ce-  
lebratur iam dictum est;  
liber septam. De ordine eiusdem  
baptismū.